
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/460/2023 
RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Trzebnickiego w roku 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2301 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójtów Gmin z terenu Powiatu 
Trzebnickiego oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu Trzebnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu 
Trzebnickiego według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dyżur nocny apteki rozpoczyna się o godz. 22:00, a kończy się o godz. 7:00 dnia następnego. 

§ 3. 1. Zmiana rozkładu godzin pracy aptek, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, następuje 
w przypadku zakończenia działalności apteki. 

2. Do czasu uwzględnienia powyższych zmian w nowym rozkładzie pracy aptek, terminy dyżurów ulegają 
odpowiedniemu przesunięciu wg kolejności określonej w obowiązującym rozkładzie. 

3. Zasady określone w pkt 1 - 2 stosuje się odpowiednio w przypadku zawieszenia działalności apteki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1.01.2024 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 
Joanna Wiraszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6563



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LXXIII/460/2023 

Rady Powiatu Trzebnickiego 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

Dyżury aptek ogólnodostępnych,  

działających na terenie Powiatu Trzebnickiego w roku 2024 

 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w gminie Trzebnica 

 

LP. NAZWA ADRES 

GODZINY OTWARCIA 

DNI 

POWSZEDNIE SOBOTY NIEDZIELE 

1. 
„DOZ Apteka.  

Dbam o Zdrowie.  

Św. Jadwigi” 

ul. Św. Jadwigi 13A 
55-100 Trzebnica 

0800-1900 0800-1400 - 

2. „Pod Bazyliką” 
ul. Kościelna 6 

55-100 Trzebnica 
0800-1900 0800-1500 - 

3. „Przy Ratuszu” 
ul. Obornicka 1 

55-100 Trzebnica 
0800-1900 0800-1400 - 

4. „Lege Artis” 
ul. Ks. Dz. W. Bochenka 49 

55-100 Trzebnica 
0700-2100 0700-2000 0900-1700 

5. „Lege Artis” 
ul. T. Kościuszki 10 

55-100 Trzebnica 
0700-2000 0730-1530 - 

6. „Herbena” 
ul. Prusicka 1 

55-100 Trzebnica 
0800-2000 0800-1500 - 

7. „Panaceum” 
ul. Daszyńskiego 65 

55-100 Trzebnica 
0700-2200 0700-2200 0700-2200 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6563



Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w gminie Prusice 

LP. NAZWA ADRES 

GODZINY OTWARCIA 

DNI 

POWSZEDNIE SOBOTY NIEDZIELE 

1. „W Rynku” ul. Rynek 10 
55-110 Prusice 

0800-1900 0800-1400 - 

2. „Pod Lwem” 
ul. Żmigrodzka 17 

55-110 Prusice 
0800-1830 0800-1400 - 

3. „Lawendowa” 

ul. Wrocławska 9 

Skokowa 

55-110 Prusice 

0830-1630 900-1300 - 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w gminie Wisznia Mała 

LP. NAZWA ADRES 

GODZINY OTWARCIA 

DNI 

POWSZEDNIE SOBOTY NIEDZIELE 

1. „Leśna” ul. Wrocławska 2 
55-114 Wisznia Mała 

0800-1900 0900-1400 - 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w gminie Zawonia 

LP. NAZWA ADRES 

GODZINY OTWARCIA 

DNI 

POWSZEDNIE SOBOTY NIEDZIELE 

1. „Pod Złotą Wagą” ul. Milicka 1 
55-106 Zawonia 

0800-1800 0800-1300 - 

2. „Malwa” ul. Spacerowa 4 

55-106 Zawonia 
0800-1700 0900-1200 - 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6563



 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w gminie Oborniki Śląskie 

LP. NAZWA ADRES 

GODZINY OTWARCIA 

DNI 

POWSZEDNIE SOBOTY NIEDZIELE 

1. „Wratislavia IV” 
ul. M. Skłodowskiej- Curie 1 

55-120 Oborniki Śląskie 
0800-2100 0800-2000 1000-1800 

2. „Wratislavia V” ul. Trzebnicka 36 

55-120 Oborniki Śląskie 
0800-2000 0800-1500 - 

3. „Medicamentum” 
ul. Dworcowa 62 

55-120 Oborniki Śląskie 
0800-1900 0900-1500 - 

4. „Materia Medica” 
ul. Podzamcze 2A 

55-120 Oborniki Śląskie 
0800-1900 0800-1500 - 

5. „Viola” 
ul. Główna 81 

55-120 Pęgów 
0900-1800 0900-1200 - 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w gminie Żmigród 

LP. NAZWA ADRES 

GODZINY OTWARCIA 

DNI 

POWSZEDNIE SOBOTY NIEDZIELE 

1. „Konwalia” 
ul. Kościelna 7 

55-140 Żmigród 
0800-2000 0800-1500 - 

2. „Lege Artis” ul. Kolejowa 9/lok. 3 

55-140 Żmigród 
0800-2000 0800-1600 - 

3. „Zamkowa” 
ul. Zamkowa 24 
55-140 Żmigród 

0800-2000 0800-2000 - 

4. „Żmigrodzka” 
ul. Lipowa 1a 

55-140 Żmigród 
0800-2000 0800-1500 - 

5. „Mediqa” 
ul. Sportowa 24/lok. 06 

55-140 Żmigród 
0800-2000 0800-1500 - 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6563



Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej  

w Powiecie Trzebnickim 

 STYCZEŃ  LUTY 

Dzień Nazwa Apteki Ulica Dzień Nazwa Apteki Ulica 

1 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 1 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

2 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 2 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

3 „Panaceum” Daszyńskiego 65 3 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

4 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 4 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

5 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 5 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

6 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 6 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

7 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 7 „Herbena” Prusicka 1 

8 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 8 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

9 „Herbena” Prusicka 1 9 „Herbena” Prusicka 1 

10 „Panaceum” Daszyńskiego 65 10 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

11 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 11 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

12 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 12 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

13 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 13 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

14 „Herbena” Prusicka 1 14 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

15 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 15 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

16 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 16 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

17 „Herbena” Prusicka 1 17 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

18 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 18 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

19 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 19 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

20 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 20 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

21 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 21 „Herbena” Prusicka 1 

22 „Panaceum” Daszyńskiego 65 22 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

23 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 23 

„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

24 „Herbena” Prusicka 1 24 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

25 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 25 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

26 „Herbena” Prusicka 1 26 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

27 „Panaceum” Daszyńskiego 65 27 „Herbena” Prusicka 1 

28 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 28 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

29 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 29 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

30 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 -   

31 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6563



 

 MARZEC  KWIECIEŃ 

Dzień Nazwa Apteki Ulica Dzień Nazwa Apteki Ulica 

1 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 1 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

2 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 2 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

3 „Herbena” Prusicka 1 3 „Herbena” Prusicka 1 

4 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 4 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

5 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 5 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

6 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 6 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

7 „Panaceum” Daszyńskiego 65 7 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

8 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 8 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

9 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 9 „Herbena” Prusicka 1 

10 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 10 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

11 „Herbena” Prusicka 1 11 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

12 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 12 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

13 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 13 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

14 „Panaceum” Daszyńskiego 65 14 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

15 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 15 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

16 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 16 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

17 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 17 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

18 „Herbena” Prusicka 1 18 „Herbena” Prusicka 1 

19 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 19 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

20 „Panaceum” Daszyńskiego 65 20 „Herbena” Prusicka 1 

21 „Herbena” Prusicka 1 21 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

22 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 22 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

23 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 23 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

24 „Panaceum” Daszyńskiego 65 24 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

25 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 25 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

26 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 26 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

27 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 27 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

28 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 28 „Herbena” Prusicka 1 

29 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 29 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

30 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 30 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

31 „Panaceum” Daszyńskiego 65 -   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6563



 MAJ  CZERWIEC 

Dzień Nazwa Apteki Ulica Dzień Nazwa Apteki Ulica 

1 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 1 „Herbena” Prusicka 1 

2 „Panaceum” Daszyńskiego 65 2 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

3 „Herbena” Prusicka 1 3 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

4 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 4 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

5 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 5 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

6 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 6 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

7 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 7 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

8 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 8 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

9 „Herbena” Prusicka 1 9 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

10 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 10 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

11 „Panaceum” Daszyńskiego 65 11 „Herbena” Prusicka 1 

12 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 12 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

13 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 13 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

14 „Panaceum” Daszyńskiego 65 14 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

15 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 15 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

16 „Herbena” Prusicka 1 16 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

17 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 17 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

18 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 18 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

19 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 19 

„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

20 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 20 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

21 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 21 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

22 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 22 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

23 „Panaceum” Daszyńskiego 65 23 „Herbena” Prusicka 1 

24 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 24 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

25 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 25 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

26 „Panaceum” Daszyńskiego 65 26 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

27 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 27 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

28 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 28 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

29 „Herbena” Prusicka 1 29 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

30 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 30 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

31 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 -   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6563



 LIPIEC  SIERPIEŃ 

Dzień Nazwa Apteki Ulica Dzień Nazwa Apteki Ulica 

1 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 1 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

2 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 2 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

3 „Herbena” Prusicka 1 3 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

4 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 4 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

5 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 5 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

6 „Herbena” Prusicka 1 6 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

7 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 7 „Herbena” Prusicka 1 

8 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 8 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

9 „Panaceum” Daszyńskiego 65 9 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

10 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 10 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

11 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 11 „Herbena” Prusicka 1 

12 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 12 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

13 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 13 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

14 „Panaceum” Daszyńskiego 65 14 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

15 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 15 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

16 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 16 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

17 „Herbena” Prusicka 1 17 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

18 „Panaceum” Daszyńskiego 65 18 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

19 „Herbena” Prusicka 1 19 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

20 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 20 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

21 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 21 „Herbena” Prusicka 1 

22 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 22 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

23 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 23 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

24 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 24 

„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

25 „Panaceum” Daszyńskiego 65 25 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

26 „Herbena” Prusicka 1 26 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

27 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 27 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

28 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 28 „Herbena” Prusicka 1 

29 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 29 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

30 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 30 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

31 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 31 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6563



 WRZESIEŃ  PAŹDZIERNIK 

Dzień Nazwa Apteki Ulica Dzień Nazwa Apteki Ulica 

1 „Panaceum” Daszyńskiego 65 1 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

2 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 2 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

3 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 3 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

4 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 4 „Herbena” Prusicka 1 

5 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 5 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

6 „Herbena” Prusicka 1 6 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

7 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 7 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

8 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 8 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

9 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 9 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

10 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 10 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

11 „Panaceum” Daszyńskiego 65 11 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

12 „Herbena” Prusicka 1 12 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

13 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 13 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

14 „Herbena” Prusicka 1 14 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

15 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 15 „Herbena” Prusicka 1 

16 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 16 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

17 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 17 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

18 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 18 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

19 „Panaceum” Daszyńskiego 65 19 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

20 „Herbena” Prusicka 1 20 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

21 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 21 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

22 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 22 „Herbena” Prusicka 1 

23 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 23 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

24 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 24 „Herbena” Prusicka 1 

25 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 25 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

26 „Panaceum” Daszyńskiego 65 26 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

27 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 27 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

28 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 28 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

29 „Herbena” Prusicka 1 29 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

30 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 30 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

-   31 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6563



 LISTOPAD  GRUDZIEŃ 

Dzień Nazwa Apteki Ulica Dzień Nazwa Apteki Ulica 

1 „Panaceum” Daszyńskiego 65 1 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

2 „Herbena” Prusicka 1 2 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

3 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 3 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

4 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 4 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

5 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 5 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

6 „DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 6 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

7 „Panaceum” Daszyńskiego 65 7 „Herbena” Prusicka 1 

8 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 8 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

9 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 9 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

10 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 10 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

11 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 11 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

12 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 12 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

13 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 13 „Herbena” Prusicka 1 

14 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 14 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

15 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 15 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

16 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 16 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

17 „Herbena” Prusicka 1 17 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

18 „Panaceum” Daszyńskiego 65 18 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

19 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 19 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

20 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 20 „Herbena” Prusicka 1 

21 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 21 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

22 „Herbena” Prusicka 1 22 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

23 „Panaceum” Daszyńskiego 65 23 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

24 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 24 „Herbena” Prusicka 1 

25 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 25 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 

26 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 26 „Herbena” Prusicka 1 

27 „Panaceum” Daszyńskiego 65 27 „Lege Artis” Ks. Dz. W. Bochenka 49 

28 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 28 „Panaceum” Daszyńskiego 65 

29 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 29 „Pod Bazyliką” Kościelna 6 

30 „Lege Artis” T. Kościuszki 10 30 „Przy Ratuszu” Obornicka 1 

-   31 
„DOZ Apteka. Dbam  

o Zdrowie. Św. Jadwigi” 
Św. Jadwigi 13A 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6563


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXIII_460_2023 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 28 listopada 2023 roku

		2023-12-05T11:28:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




